北京教育学院
2022年春季学期校历
	月 份
	周次
	星期一
	星期二
	星期三
	星期四
	星期五
	星期六
	星期日
	备 注

	二
月
	1
	21
	22
	23
	24
	25
	26
	27
	（一）春季学期：
2022年2月21日至2022年7月14日，共20周零4天。

（二）法定节假日：
清明节放假时间4月3日-5日；
劳动节放假时间4月30日至5月4日；
端午节放假时间6月3日至5日。
暑假放假时间7月15日至8月31日。


（三）暑假：
7月15日至8月31日，共6周零6天。


（四）图例      为休息日
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